
23122019 10880)20\ SlNPra

Illlllllllll|ll||||||l||||||lH|||I

SMĚNNÁ SMLOUVA

uzavřená podle 5 2184 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní stranv

1.1

1.2

Název organizace: Nemocnice Prachatice, a.s.

Sídlo: Nebahovská 1015, 383 01 Prachatice

IČO: 26095165

DIČ:CZ699005400

zastoupená Ing. Michalem Čarvašem, MBA /předsedou představenstva/ a MUDr.

Františkem Stráským /č1enem představenstva!

(dále také jen „Strana 1“)

Název organizace: AURA Medical s.r.o.

Sídlo: K Verneráku 4, 148 00 Praha 4

IČO: 65412559

DIČ: CZ65412559

zastoupená jednatelkou paní Andreou KIej čí

(dále také jen „Strana 2“)

Strana 1 a Strana 2 dále také společně jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní

strana“ uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

směnnou smlouvu

2. Prohlášení smluvních stran

2.1

2.2

Strana 1 tímto prohlašuje, že má ve svém výlučném vlastnictví ultrazvukovou sondu

PST-GSAT, Výrobní číslo: 99B13Z4242.

Strana 2 tímto prohlašuje, že má ve svém výlučném vlastnictví ultrazvukovou sondu

PVT-661VT, výrobní číslo: 99D1836638.



3. Předmět smlouvv

3.1 Smluvní strany se zavazují, že vzájemně směňují věci specifikované v čl. 2.1 a 2.2 této

smlouvy(dá1ejenjako „předměty směny“).

3.2 Strana 1 se zavazuje převést sve' vlastnické právo kvěci specifikované v čl. 2.1 této

smlouvy a Strana 2 se zavazuje jí převzít do svého výlučného vlastníctví.

3.3 Strana 2 se zavazuje převést své vlastnické právo kvěci speciňkované v čl. 2.2 této

smlouvy a Strana 1 se zavazuje ji převzít do svého výlučného Vlastnictví.

3.4 Smluvní strany se zavazují, že si vzájemně předají předměty směny, a to nejpozději do

10 dnů ode dne účinnosti této smlouvy.

4- %

4.1 Obvyklá cena Věci specifikované \! čl. 2.1 této smlouvy činí 119.000; Kč bez DPH

(slovy: stodevatenácttisíc korun českých) 3 Obvyklá cena speciflkované v čl. 2.2 této

smlouvy činí 146.000; Kč bez DPH (slovy: stočtyřicetšesttisíc korun českých)

4.2 Smluvní strany se dohodly, že si nebudou finančně vyrovnávat rozdíl Vhodnotách

směňovaných movitých věcí.

4,3 Provedením směny jsou smluvní strany vzájemně zcela vyrovnání a nemají vůči sobě,

v souvislosti s touto smlouvou, žádné další nároky.

5. Další uiednání

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám stav předmětů směny, důkladně se s tímto

stavem seznámily a v takovém stavu přejímají předměty směny do svého vlastnictví.

Smluvní strany se zavazují odevzdat si předměty směny ve stavu, v němž byly v

okamžiku uzavření této smlouvy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že předměty směny převádějí bez právních vad,
neváznou na nich žádné dluhy, břemena ani jakékoli jiná práva třetích osob.

Plody a užitky z předmětu směny náleží smluvní straně převádějící, a to až do doby, kdy

má dle smlouvy předmět směny odevzdat straně přejímající. Od té doby již náleží plody
a užitky straně přejímající.

Nebezpečí škody na předmětu směny přechází na stranu přej ímající převzetím předmětu

smeny.



6. Závěrečná ustanovení

6.1 Změny této smlouvy lze činit pouze po dohodě obou stran písemnou formou.

6.2 Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklá na základě této smlouvy nebo v

souvislosti s ní, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů, občanský
zákoník a ostatními právními předpisy České republiky.

6.3 Tato smlouvaje uzavřena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom
vyhotovení.

6.4 Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato
smlouva byla sepsánaVážně, určitě, srozumitelné a na základě jejich pravé a svobodné

vůle, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

VPrachaticích,dne11.12.2019 VPraze,dne ??77'4777
'\

Ing. Michal Čarvaš, MBA

AURA Medical s.r.o.
DIČ:0265412559

MUDr. František Stráský




